Denunciatio

C Denunciatio de lite mōta emptioi potest fieri venditori quoli-
bet tpe.l.si rez.s'f.quolibet tpe.s'f.de evict.tamen si ē in cā cōclusū
nō poterit fieri.elegans glo.est in.d.l.si rez.s'f.quolibet tpe.quā re-
putauit singularē bal.in.l.j.alias fi.C.de vñs.rei iud.resert 7 seq-
tur do.meus in repetitōe.d.c.pastoralis de causa pos.7 proprie-

Bilatio

C Bilatio data ad probanduz i'ns'ra nō operat q' p'f'les possint p
duc'i singulare sicut dictū spe.in ti.de dilatio.s'f.videndū ver.item
no.q' dictū resert 7 sequit' do.meus do.andreas in repe.R'ice s
fi.instru.in.xy.col.7 resert 7 sequit' bal.in.l.j.C.de iur.calū.7 in.l.
si ex falsis.C.de transac.7 in.l.j.s'f.o.prouit resert do.meus in p
allegato loco.pro quo dicto dicit esse casum ad quem nemo ani-
m'aduerit 7 reputat meliorem de iure in l.in versic.persona
vel instrumēta.C.de dilatio q' tex.litteris aureis scribe.

Doctor

C Pro solatio dico tibi vnum quod retulit io.calda.in.c.nauigā
ti de vñs 7 alij eū ibi sequentes q' doctor ex mutuo q' facit schol-
ari cōmittit viuram si cōtemplatione mutui intrat secum alias nō
intratur si ex tali introitu aliquam utilitatem ex'limabile per
cipit doctor puta quia propter augmentationem same augmēta-
tur sibi salarium vel luera aliunde percipit do.abb.resert in.c.j.de
deposito 7 dicit sic intelligendam glosaz in.l.j.s'f.de calū.7 in.l.j.
s'f.de offi.p'res.vrb.7 faciat gl'instru.de i'nspectis tuto.s'f.sed si
quis p'resens in ver.remittitur que colligit arg.contra doct qui pe-
cunia data sibi acquirunt scholares 7 alleg.i.j.s'f.itē solent.s'f.de
offi.p'res.vrb.7 in autē vt ea q' dicit' i'sinuara.s'f.j.collatōe quita.

Bonatio

C Bonatio facta a patre filie sue dum adhuc existit i domo sua
non valet ita dicit bal.in.c.iurauit de probatio.nisi sit in domo ma-
riti 7 allegat tex. quem reputat sing.iuncta gla.in.l.nec inter.C.8
donatio.inter viruz 7 vxo.7 ibi ia.de are.resert 7 sequitur do.meus
do.andreas in dicto.c.iurauit.

Bonatio

C Atoz donauit marito aliquid in via an videatur donare i do-
mo patris an mariti Bal.in.c.iurauit de probatio.determinat q'
valet talis donatio 7 allegat glo.sing.in.l.si te.C.de donatio.inter
virum 7 vxo.s'f.iaco.de are.in dicta.l.si te.dicit ibi q' debet at-
di illud quod consuevit fieri 7 allegat.l.si prius.s'f.de aqua plu.ar-
cen.sed ipsa ex quo accedebat ad domum mariti presumitur esse
in domo mariti do.meus in dicto.c.iurauit dicit q' res destinata
ad locum habetur perinde si est in loco vt in cle.ne romani s
electi.vel vestimentum.s'f.de auro 7 argen.legato.l.ex facto.s'
rerum.s'f.de heredi.instituend.tene menti quia pulchrum 7 gene-
rosum est hoc dictum.sed an sit differentia 7 ad rē pertineat quā
do vxo est in domo patris 7 quando vxo est in domo mariti ex
quo vir non habet eam in domo Bald.in dicto.c.iurauit deter-
minat q' sic.nam donatio videlicet quando vxo non est traduc-
ta in domo mariti ex quo vir non habet eam in domo.sed azo.i
summa de donatio.inter vi.7 vxo.dicit q' si mulier non est tradu-
cta ad domum mariti si est in domo patris valet 7 tener donatio
7 illud dictum resert io.de imo.in.l.si sacer.s'f.lurius.s'f.solu.matri.
7 do.meus in dicto.c.iurauit pro veritate tamen huius dicti vido
omnino modernos in dicto.s'f.lurius

R'ice donatio ad locum
h'et p'm ac si sit illo

Bonatio

C Que donatio dicatur perfecta habes insti.de donatō.s'f.alie.7
.C.co.l.si quis argentum sed quo ad materiaz dicta.l.si prius.C.8
i'ore fisc'i.lib.z. donatio dicitur perfecta traditione ante enim q'
tradatur donans remaneat dominus 7 sic obligare potest vt in.l.
quod sepe.s'f.si res de contraben.emprio.de hoc est tex.expressus
in.l.penult.s'f.lurius de donatio.7 facit.l.quotiens.C.de rei vendi-
q' est valde notable f'z bar.i.d.l.si prius 7 dicit se de scō babuisse

DOCTOR

Doctorē nō habent necesse semp vti insignijs doctoratus. s̄ possit si volūt etiā vbi ē p̄nceps ita notat baro per illum tex. iuncta glo. in. l. i. C. de honoratoz vehiculis li. xj. quod nota.

DEFENSIO

Alliquis vult expellere me de possessione mea amici mei & vi cini mei etiam peregrini possunt peccare volentez expellere me vt nō expellat. tex. habes valde notabilē in. l. deputū. C. de metas & expedienticis. li. xj. quē ad hoc magnificat ibi bart. facit optime qđ legit & notatur in. c. dilecto de sen. exco. li. vi. & plus notat bar. in. d. l. deputū per illuz tex. qđ pro defendenda mea possessione licet uiz est vlcise & talis vltio nō est vltio p̄prie sed defensio fī glo. ibi qđ dicit esse notandū p̄ eo qui in iudicio qđ ad sui defensionē ticiuſ vlciscendo peccat. nā illud verbū vltionis non accipit p̄ offensa sed potius p̄ defensa vt ibi in glo. quā ad hoc tene menti

BISPENLATIO

Episcopū p̄t dispensare circa votuz simplex. sing. est dictum spec. in. ti. de lega. in. S. tūc de epozum ver. cxixij. & volēs allegare c. veniens qui cleri. vel vo. per errorez allegauit. c. pcedens qđ dicatum do. abb. in dicto. c. veniens dicit eē singularē & se nescire alibi qđ dicatum intellige pcedere in terminis. d. c. veniens. na. dictū doctoris debet intelligi fī legez quā allegat per id qđ dixit bar. in. l. nō soluz. S. liberationis. ff. de libe. lega. itez quia in terminis illuz. c. put dicit ibi do. abb. reperimus caluz cōcessuz ab ecclēsia nec reperitur sibi prohibita dispensatio facit qđ no. inno. in. c. ex. tenore alias in. c. dilectus de tempo. ordinando. sed extra casum dicto. c. veniens putat do. abb. qđ episcopus nō poterit quia casus ē valde arduus & dubius quod tamē cogitanduz relinquo tamē ē stricta disputatione tenerē cōrrarium. nam habeo regulaz qđ vbi cōditor canonis sibi. specialiter aliquid non reseruat episcopo videt cōcessa facultas ar. c. nuper de sen. exco. sed nō est casus nec tex. d. negans hoc episcopo ergo. imo est casus in dicto. c. veniens vbi videretur data sibi facultas. nō obstat qđ dicit do. abb. quia putat hoc pcedere in terminis illius. c. quia idē puto in alijs terminis quia sicut papa ex causa cōcessit hoc episcopo in terminis illius. c. idem fecisset in alijs terminis si iusta causa subfuerit ar. eius qđ notat gl. in. l. tale pactū. S. fi. ff. d. pac. & gl. i. cle. j. de rescript. cum si tamē hoc pro constanti non affero sed adhereo opinioni cōmuni docto. & cōfessioni sacro lance romane ecclesie.